Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela
empresa LINK TRÊS COMUNICAÇÃO LTDA em seu site
de notícias JORNAL DE BARUERI. AUTENTICIDADE DA
PÁGINA. A autenticidade deste documento pode ser
conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
abaixo:

https://jornaldebarueri.com.br/publicidade-legal

PUBLICAÇÃO DIGITAL

jornaldebarueri.com.br
quinta-feira, 06 de março de 2025

NOTIFICAÇÃO PARA JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA
Prezado(a) KASSIO FERREIRA DA SILVA LOPES,
Constatamos sua ausência ao trabalho desde o dia 07/02/2025, sem
comunicação prévia ou justificativa. Solicitamos que compareça à empresa no
prazo máximo de 48 horas, a contar do recebimento desta publicação, para
apresentar justificativa formal sobre sua ausência. O não comparecimento dentro
do prazo estabelecido poderá resultar na adoção das medidas cabíveis, podendo
a situação ser caracterizada como abandono de emprego, conforme previsto no
art. 482, i, da CLT. Caso já tenha uma justificativa válida pedimos que entre em
contato imediatamente para regularizar sua situação.
Atenciosamente,
CARROCERIAS REAL LTDA - 06/03/2025.

D4Sign 42afb721-3c11-4f3c-ac70-46ae9b6faee2 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de March de 2025, 12:04:10

Assinar em 06-03-2025 - 75995f90 pdf
Código do documento 42afb721-3c11-4f3c-ac70-46ae9b6faee2

Assinaturas
LINK TRES COMUNICACAO LTDA:30182386000160
Certificado Digital
comercial@jornaldebarueri.com.br
Assinou

Eventos do documento

06 Mar 2025, 12:02:08
Documento 42afb721-3c11-4f3c-ac70-46ae9b6faee2 criado por GRAZIELA GUARIGLIA COSTA
(5657f36e-1ad8-4b3a-a919-7f1a123fdd13). Email:comercial@jornaldebarueri.com.br. - DATE_ATOM:
2025-03-06T12:02:08-03:00

06 Mar 2025, 12:02:51
Assinaturas iniciadas por GRAZIELA GUARIGLIA COSTA (5657f36e-1ad8-4b3a-a919-7f1a123fdd13). Email:
comercial@jornaldebarueri.com.br. - DATE_ATOM: 2025-03-06T12:02:51-03:00

06 Mar 2025, 12:03:53
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - LINK TRES COMUNICACAO LTDA:30182386000160
Assinou Email: comercial@jornaldebarueri.com.br. IP: 177.26.226.219 (ip-177-26-226-219.user.vivozap.com.br
porta: 28246). Dados do Certificado: CN=LINK TRES COMUNICACAO LTDA:30182386000160,
OU=16464755000187, OU=Videoconferencia, OU=AR A DIGIFORTE, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, L=BARUERI, ST=SP, C=BR. - DATE_ATOM: 2025-03-06T12:03:53-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a8a147d482016cbaa50d07d0226c371f0c286d14d3821c0a2c422ae50a4fbca5
(SHA512):69c5c23833d38546ac3e18225054ba4f9b04e979a03b862d2511d836fceea15c866a8e753daf94821666d95d46681d17138c26a55d4c50ddf58cc3ca9463601d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-03-06T12:04:19-0300